
PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.551.148/0001-87CNPJ: (49) 3424-0181

89824-000 - Bom Jesus

Telefone:
Rua Pedro Bortoluzzi, 435 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

3/2021

04/01/2021

Contratação de empresas especializadas na área de informática para licenciamento
mensal de sistemas para Gestão Pública, bem como a conversão, implantação, o
treinamento e serviços técnicos.

3/2021

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

3/2021 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 25/01/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

CPL DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA - ME

R$ 10.768,6812,000 897,39001 - Locação de Sistema informatizado de Movimento Econômico, voltado
ao controle geral de emissões de Notas Fiscais de Produtores, com
emissão de relatórios para apoio nas DIEF’s empresariais. - Marca: CPL
SOFTWARE

MES

R$ 10.768,68Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 16.498,3305.001.20.608.2001.2013.3.3.90.00.00MANUT. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

AGRICULTURA

25/01/2021Bom Jesus,

RAFAEL CALZA
PREFEITO MUNICIPAL


